АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 06.10.2023 года  №  27
               с.Копыл

О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещении для проживания и признания жилого помещения аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация Александровского  сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и признания жилого помещения аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (прилагается).
2. Наделить комиссию полномочиями по оценке соответствия частных жилых помещений, находящихся на территории Александровского  сельского поселения, требованиям, установленным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47, и по принятию решений о признании этих помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        К.И.Новиков

                  Приложение
к постановлению администрации Александровского  сельского поселения
                                                   от 06.10.2023 года  № 27

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРИГОДНОСТИ (НЕПРИГОДНОСТИ) ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И ПРИЗНАНИЯ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

Председатель комиссии:  Новиков  К.И     – глава Александровского сельского поселения;
Секретарь комиссии: Ледовская Н.В.   –  старший  инспектор по имуществу специалист администрации Александровского сельского поселения;
 члены комиссии:
Лутовин А.И. –  главный специалист администрации Александровского  сельского поселения;
 Сорокин Д.С. – главный специалист – главный архитектор администрации Эртильского муниципального района (по согласованию)

Глава Сельского поселения                                                   К.И.Новиков